



Small Farmers' Agri-Business Consortium
(Society Promoted by Dept. of Agriculture & Farmers
Welfare, Ministry of Agriculture & Farmers Welfare,
Govt. of India)

NOTICE INVITING TENDER (NIT)

1. SFAC invites applications through GeM from NICS/ CBC empanelled agencies portal for engagement of an agency for Social Media Management of SFAC. RFP document is available on SFAC website i.e. <https://sfacindia.com> and GeM portal (<https://gem.gov.in>).
2. Tender document may be downloaded by interested and eligible bidders from the GeM portal (<https://gem.gov.in>) and the bids shall be submitted only through GeM. The bidders can submit their tender at <https://gem.gov.in> on or before 11.08.2025 15:00 hours.
3. All further notifications/amendments, if any, shall be posted on GeM portal.

Managing Director
Small Farmers' Agri-Business Consortium



लघु कृषक कृषि व्यापार संघ
कृषि एवं किसान कल्याण विभाग, कृषि एवं किसान कल्याण मंत्रालय,
भारत सरकार के अधीन स्वायत्त संस्था

निविदा आमंत्रण सूचना (एनआईटी)

1. लघु कृषक कृषि व्यापार संघ द्वारा पैनलबद्ध एजेंसियों एनआईसीएसआई (NICS/ सीबीसी) CBC) से GeM पोर्टल के द्वारा सोशल मीडिया प्रबंधन के लिए एक एजेंसी की नियुक्ति के लिए आवेदन आमंत्रित करता है। आरएफपी दस्तावेज एसएफएसी की वेबसाइट अर्थात (<https://sfacindia.com>) एवं GeM पोर्टल (<https://gem.gov.in>) पर उपलब्ध हैं।
2. रुचि रखने वाले और योग्य निविदाकार निविदा दस्तावेज़ GeM पोर्टल (<https://gem.gov.in>) के माध्यम से डाउनलोड कर सकते हैं। निविदाएं केवल जेम पोर्टल के माध्यम से जमा की जानी चाहिए। निविदाकार अपनी निविदा 11.08.2025 को 15:00 बजे से पहले (<https://gem.gov.in>) पर जमा कर सकते हैं।
3. भविष्य में यदि कोई अधिसूचनासंशोधन किया जाता है/, तो वह GeM पोर्टल पर ही प्रकाशित किया जाएगा।

प्रबंध निदेशक
लघु कृषक कृषि व्यापार संघ